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Tiåringer på leir
Lærere i forening i 55 år� Side 4
Ny orden på kirkegårdene� Side 6
Kirkemusikeren går av med pensjon� Side 7
Hjelp til misjonærer i Kenya� Side 8

Planlegger adventsmarked� Side 9
Ny sogneprest i Nord-Rana� Side 11
Nye ansikter i Mo menighet� Side 12 og 13
Forbereder bispevisitas på Gruben� Side 14

Tier’n-leir betyr aktiviteter ute og inne fra  
morgen til kveld. 23 tiåringer fra hele Rana har 
vært på leir i fantastiske omgivelser på Karihaug 

sammen med åtte ledere. Flere bilder fra leiren 
kan du se på
� side 5
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Menighetsbladet for Mo, Nord-Rana og 
Gruben kommer ut fire ganger i året, og 
neste nummer er planlagt til månedss-
kiftet november - desember. Fristen for 
å levere inn stoff og bilder til bladet er 
9. november, og vi er glade for bidrag 
til bladet. I utgangspunktet skal alle få 
menighetsbladet i postkassa gratis, men 

det koster penger å lage bladet. Hvis du 
vil gi ditt bidrag til at bladet skal fortsette 
å komme ut, finner du bankkonto og  
VIPPS-nummer til din menighet i spalten 
til venstre, eller på menighetens sider 
inne i bladet.

Else Øverli
redaktør

Jeg er glad for å kunne levere fra meg enda 
et menighetsblad. Det har blitt ganske 
mange blad, gjennom nærmere ti år. Og for 
hvert eneste blad lærer jeg noe nytt. Det er 
en av grunnene til at jeg fortsatt finner det 
givende å lage menighetsbladet, og slik vil 
det nok være uansett hvilket felt en måtte 
finne på å engasjere seg på. Men av og til 
lurer jeg på om ikke ting er litt unødvendig 
komplisert i kirken.

En kantor er for eksempel en som leder 
sang- og musikkvirksomheten innenfor 
kirken, men er ikke det samme som en 
kirkemusiker. Bjørn Skogly, som jeg skriver 
om i dette bladet, har vært kirkemusiker 
i nærmere 25 år, men kantor har han ikke 
vært, til tross for at han har hatt de samme 
arbeidsoppgavene. For å kunne kalles kantor 
må han eller hun ha høyere utdannelse  
i kirkemusikk, mens Skogly har annen 
musikkutdanning.

Kirken har også ansatt  kateketer. Og at 
betegnelsen kateket er i slekt med både 
kateter og katekisme, er lett å slutte seg til. 
Dermed er en kateket logisk nok en lærer 
innenfor kirken, og dermed altså en lærer i 
kristendom. Men skulle du tro at det er det 
samme som en menighetspedagog, så er det 
altså ikke det. For å bli kateket må du minst 
ha en mastergrad innafor kristelig under-
visning, pedagogikk eller teologi, og med 
visse minstekrav på alle feltene.

En menighetspedagog arbeider på det 
samme feltet, men menighetspedagog kan 
en bli med «bare» en bachelorgrad. I denne 
utgaven av menighetsbladet presenterer vi 

Cathrine Bengtsson, som har begynt  
å arbeide i Mo menighet. Hun har en plan 
om å bli menighetspedagog, men foreløpig 
må hun nøye seg med tittelen menighets- 
arbeider.

Diakon er også en stillingsbetegnelse  
innenfor kirken. En diakon arbeider med 
sosiale tiltak og omsorgsoppgaver innenfor 
Den norske kirke eller andre kristne tros-
samfunn. Det kan blant annet innebære  
å arrangere tiltak for å fremme fellesskap  
i lokalsamfunnet. eller arbeid blant 
rusavhengige eller andre som trenger hjelp. 
Når Terje Solvi arrangerer og skriver om 
sommerkafe og mannfolktreff på Gruben, 
gjør han det i egenskap av diakon.

Diakon kan en bli ved å starte med  
utdanning som sykepleier eller sosionom, 
og bygge ut denne med mastergrad innafor 
diakoni. Både kateketer og diakoner blir 
vigslet for å arbeid i Den norske kirke.

Alt dette har jeg lært som redaktør av 
menighetsbladet. En sak er at jeg blir  
imponert når jeg ser hvor høyt utdannet 
mange av de som arbeider i kirken, er. En 
annen sak er om ikke de mange  
gammeldagse stillingsbetegnelsene, og 
forsåvidt også andre ord og begreper som 
brukes, gjør det hele litt for komplisert, og 
bidrar til at mange føler seg fremmede over-
for kirken og menighetsarbeidet. Og det var 
vel ikke meningen.

Godt nytt arbeidsår til de mange som nå er 
i gang igjen etter sommer og sommerferie!

Else Øverli

Om ord og yrker

Neste nummer av menighetsbladet
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Andakt

HØST 

Et mylder av det nye som spirer frem?
Vi er på vei inn i en ny årstid. Sommer 
er i ferd med å gli over i høst. 

Kanskje gir det en følelse av vemod? 
De fine sommerdagene er over, ferie 
blir hverdag, været kjøligere, dagslyset 
kortere. 

Ny årstid betyr endring, samtidig som 
endringen er kjent. Vi vet hva det vil 
si at det blir høst. Vi overraskes ikke 
av at bladene faller fra trærne eller at 
frostnatten kommer.

Høst forbindes på mange måter 
med forfall, da det er en tid hvor noe 
visner og blir borte. Men før trærnes 
blader faller, har naturen møtt oss med 
enestående, vakre farger. Å gå i skogen 
eller på fjellet en klar høstdag gir  
opplevelser av unikt fargespill og 

nydelig duft av liv. Kanskje kan høstens 
vakre farger, med all slags modne bær, 
og yrende dyreliv, gi en anelse av glede 
over endringer som skjer? 

Vi er forskjellig på hvordan vi liker 
endringer. Noen er glad i at det skjer 
nye ting, andre trives med det vante.  
Så kommer det selvsagt an på hva det 
nye innebærer.

Uansett årstider og endringer som 
følger med, så er vi i Guds nærvær. Den 
Gud som har skapt verden med årstider 
og livet som leves på denne jorda. Gud 
som er stabil og nærværende. Som gir 
liv, lys og latter. Som minner oss på å 
se hvordan liljene på marken vokser, og 
gresset spirer, uten å spinne eller streve. 
Gud er nær i sitt skaperverk.  

Gud er grunnmur, stødig og fast.  
Men kan også skape noe nytt.

Da israelsfolket var i eksil, hvor 
fortvilelse og frykt dominerte, fikk de 
trøsteordene:  

«Se, jeg gjør noe nytt. 
Nå spirer det fram. Merker dere det 

ikke? 
Ja, jeg legger vei i ørkenen,  

  elver i ødemarken». (Jesaja 43:19) 
Inn i høsten får vi ta med oss at selv 

der hvor landskapet virker for tørt til at 
noe nytt kan spire frem, eller der hvor 
dagene kjennes som stengt, så er Guds 
nærvær og alltid skaper noe nytt.

Karianne Egeberg Gullfjell
Prost, Indre Helgeland prosti 
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I 55 år har Lærernes Misjonsforbund 
(LMF) hatt en aktiv forening i Rana.  
I løpet av høsten er det meningen  
å markere jubileet med en tilstelning 
der også forbundet sentralt kan være 

representert. I de fleste av de 55 årene 
har navnet vært Lærerinnenes Misjons-
forbund, og medlemskapet har vært for-
beholdt kvinner. Nå er det endret, men 
fortsatt har gruppa i Rana bare en mann 
som medlem. De forsikrer at de gjerne 
tar imot flere, men Eivind Fagerheim 
sier med et smil at han er veldig fornøyd 
med situasjonen som den er.

Vi fikk være med på høstens første 
møte, som fant sted på KFUM-KFUKs 
hytte ved Reinfjellia. Der var hele tre 
av de medlemmene som var med fra 
starten i 1966, til stede: Anna Strand, 
Gudrun Strand og Vida Nermark.

Mange kjenner disse tre fra et langt 
virke i skolen. Og på lista over de aller 
første som betalte inn kontingent, finner 
vi flere likeså kjente navn. På første side 
i regnskapsboka står Bjørg  
Simonsen, Reidun Vinjevold,  
Lina Klæbu, Aagot Pedersen, Sigrid 
Vistnes, Molly Andersen, Ragnhild  
Lagesen og Karen Coldevin.

Mange av de som var med fra starten, 
har falt fra i løpet av åra som har gått, 
og noen har kommet til. I dag er det 
bare 11 medlemmer i foreningen, og de 
utgjør så vidt de vet den eneste  
misjonsforeningen som fortsatt er aktiv 
i Rana. Men de gir fortsatt sin kollekt på 
møtene, der de også deler kunnskap om 
virksomheten til misjonærer, som enten 
har tilknytning til Rana eller som de 
kjenner på annet vis.

Pengene de samler inn, går uavkortet 
til LMF sentralt og bidrar til å betale 
hele 17 utsendte misjonærer i mange 
forskjellige land og verdensdeler.

Lærernes Misjonsforbund har sin 
egen internettside, og er også å finne på 
Facebook, der en finner opplysninger 
om misjonærene de sender ut og  
rapporter fra deres virksomhet og  
opplevelser verden rundt. 

Else Øverl

Aktiv misjonsforening gjennom 55 år

Den aller første sida i den første regnskaps-
boka viser mange kjente navn blant de første 
som betalte inn kontingent i det som gangen 
var Lærerinnenes Misjonsforbund i Rana.

Det første møtet 
etter sommeren 
ble gjennomført på 
KFUM-KFUK-hytta i 
Reinfjellia. Fra venstre 
foran: Marit Lantz, 
Eivind Fagerheim, 
Vida Nermark.  
Bak: Gudrun Strand, 
Kari Urnes  
Fagerheim, Anna 
Strand, Magni Skogly 
og Mari Flatøe Steen.
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Endelig kunne vi reise på leir igjen! 23 tiåringer var med 
på leir 17.-19. august på Karihaug leirsted. Leiren er en del 
av trosopplæringen til Kirken i Rana som vil si Nevernes, 
Røssvoll, Nord-Rana (Ytteren kirke), Sjona, Gruben og Mo 
menigheter. Etter gruppeoppgaver, lek, kampkveld,  
bibelhistorier, kiosk, mat, søvn, sang, tur og gudstjeneste 
søndagen etter var Tier’n 2021 over. Det var en utrolig flott 
gjeng med ledere og deltakere. 

Trond Aarthun

Endelig leir igjen
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Nye måter å plassere 
gravminnene på har skapt 
delte meninger, og til dels 
sterke meninger i Rana.
De nye feltene på kirkegårdene på 
Ytteren og Nedre Gruben er preget av 
at gravene, og dermed gravminnene 
plasseres annerledes enn tidligere.  

Mens alle tidligere gravminner på  
kirkegårdene i Rana er plassert med 
fronten i samme retning, plasseres 
gravene nå slik at steinene blir stående 
i rekker med to og to mot hverandre 
«rygg mot rygg».

På Ytteren er det også eksempler med 
gravene plassert i firkant rundt et lite 
«tun». Reaksjonene i sosiale medier har 
vært sterke:

«Forferdelig trasig», «har ikke ord», 
«ser ikke pent ut i det hele tatt»,  
«grusomt». Dette er bare noen av 
kommentarene da saken ble tatt opp i 
ei lokal facebook-gruppe for noen uker 
siden.

Avdelingsleder for kirkegårdene i 
Rana, Sten Egon Haueng, sier de har 
fått forskjellige reaksjoner på den nye 
praksisen. Ikke alle er like negative.

Men han fastslår at etaten vil fort-
sette med ordningen der gravminnene 
blir plassert på to rekker og vendt fra 
hverandre.

– Det har nå vært prøvd ut et par år, 
og vi har gode erfaringer med det så 
langt. Vi gjør det for at det skal være 
enklere å klippe graset og rydde snø 
på kirkegårdene, uten at vi risikerer å 
ødelegge noe. Det tror jeg faktisk er  
i alles interesse, sier han.

Og forenkling er det behov for. På de 
til sammen ti kirkegårdene i Rana er det 
200 dekar grøntareal som skal stelles  
i tillegg til at veger, hekker og annen  
beplantning skal vedlikeholdes og  
holdes i orden. Arealet er betydelig 
utvidet de senere årene, uten at staben 
har vokst tilsvarende. Dette kommer i 
tillegg til arbeidet med selve gravene og 
oppsetting og sikring av gravminner.

Det er kirkelig fellesråd som har  
ansvar for drift og vedlikehold på  
kirkegårdene. Kirkelig fellesråd gjør 
dette på vegne av kommunen som har 
det økonomiske ansvaret.

Else Øverli

Delte meninger om ny
ordning på kirkegårdene

Slik er gravsteinene plassert på de nye feltene på kirkegårdene, i rekker to og to «rygg mot rygg». I bakgrunnen sees gravminner som er 
plassert i firkant, som små tun på Ytteren kirkegård.

Avdelingsleder for kirkegårdene Sten Egon 
Haueng har registrert at det er delte  
meninger om den nye plasseringen av graver 
og gravminner, men han sier det gjøres for 
å forenkle grasklipping og snørydding på 
kirkegårdene.



7

MENIGHETSBLADET - NR 3. 2021

Bjørn Skogly er i ferd med å 
pensjonere seg etter vel 20 år 
som kirkemusiker i Rana. Han 
er ikke selv helt sikker på hvor 
lenge han har vært i stillingen. 

Slik han forteller det, var det nærmest 
en glidende overgang fra jobben som 
lærer i Grønfjelldal.

– Det var ikke noe jeg hadde plan-
lagt. Jeg ble vel nærmest headhuntet til 
jobben. Jeg hadde begynt som dirigent 
for Mosing, og spilte litt i Nevernes 
kirke når det var behov for det. Og så 
ble det til at det ble laget en stilling som 
kirkemusiker for Røssvoll, Nevernes og 
Mo, som jeg gikk inn i da vi flyttet til 
Hauknes. 

Lærer og musiker
Før den tid hadde han blant annet 
mellomfag i musikk fra Trondheim, og 
lærerutdanning fra Nesna.

– Noe mer musikkstudier ble det 
også. Men det var ikke først og fremst 
kirkemusikk jeg studerte. Jeg har nok 
vært mest opptatt av den rytmiske 
musikken, selv om jeg er klassisk 
utdannet, og selvfølgelig også liker 
kirkemusikken.

Klassisk piano har han spilt siden 
barndommen, da blant annet organist 
Magne Orvik var hans lærer.

– Det var ingen selvfølge i det miljøet 
jeg vokste opp i. Foreldrene måtte grave 
nokså djupt da de kjøpte piano til meg, 
sier han.

I tillegg til Mosing ble det flere barne-
kor og etter hvert også pensjonistkoret 
Exsultate.  Han ser ikke bort fra at han 
kan fortsette som dirigent for Exsultate. 
Men akkurat nå er det pause på grunn 
av corona.

Fine minner
Ellers har det kanskje vært Mosing som 
har vært hjertebarnet.

– Det er fantastisk mange fine  
ungdommer jeg har fått møte gjennom 
årene, og det er artig å se at mange av 
dem fortsatt er aktive innenfor kirka, 
sier han.

På samme måte ser han tilbake på 
årene i Grønfjelldalen, da han og  
ektefellen Magni var lærerparet som var 
med på det meste.

– Vi holdt på med mye forskjellig den 
gangen. Blant annet hadde vi noe som 
het SIG – Samarbeid i Grønfjelldalen – 
der vi kunne få til mye. Vi hadde noen 
fantastiske elever der, som vi har sett at 
har videreutviklet både kreativiteten og 
samarbeidsånden.

Gjennom alle disse åra har  
ranværingene møtt Bjørn som  
kordirigent, organist og musiker ved 
gudstjenester, vielser og begravelser, og 
som musiker ved korkonserter og andre 
konserter.

Kom brått på
– Jeg har jo hele tiden vært freelancer 
ved siden av jobben. Jeg har fortsatt et 
enkeltmannsforetak, og kan tenke meg  
å spille mer.

Ellers vet han ikke helt hva  
pensjonisttida skal brukes til. Han er 
ennå ikke mer enn 68 år.

– Det kom litt brått på, dette her, så 
jeg har ikke fått tid til å planlegge så 
mye. Jeg fikk beskjed fra KLP om at 
jeg måtte pensjonere meg nå. Hvis ikke 
ville pensjonen gå ned. Men jeg får  
anledning til å jobbe for  
«pensjonistlønn» om noen har bruk for 
meg. Og så har jeg hele tida hatt lyst til 
å lage musikk, skape noe…. Kanskje 
det kan bli mer anledning til det nå.

Else Øverli

Bjørn blir pensjonist

Musikken kommer  
til å følge Bjørn Skogly 
inn i pensjonisttida,  
selv om han ikke lenger 
blir å finne på kontoret  
i Sørlandsveien.
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Om noen måneder drar to familier fra 
Familiekirka i Rana til Kenya for å 
hjelpe Linda og Stig Ove Abildsten 
Gisnås med misjonsarbeidet. 

Det er Tone og Andreas Fjellvang 
med barna Luca (7) og Aleah (4), og 
Cassie og Eimund Kringstad Skjæret 
som skal styrke arbeidet i Swahili Coast 
Mission. 

Koronaen har gitt en ekstra utfordring 
for Linda og Stig Oves arbeid. Deres 
nærmeste medarbeider, Peter, døde for 
noen uker siden av Covid 19 etter å ha 
ligget rundt en måned på sykehus. 

Livet på misjonsmarken er ikke lett. 
Nå er bilen i ferd med å havarere, og det 
er opprettet en spleis på Internett: Ny 
bil til Swahili Coast Mission | Spleis fra 
SpareBank 1 hvor folk kan bidra med 

små og store pengebeløp for å støtte 
misjonsarbeidet. 

De har mange prosjekter på gang, 
som menighetsplanting, søndagsskole, 
leksehjelp, skolefond for ungdomsskole 
og videregående elever, bibelgrupper 
for voksne, ungdomsgrupper, voksen- 
opplæring for å lære voksne å lese og 
skrive, evangelisering blant unådde 
stammer, og ikke minst trener de  
nabolagets fotballag. Listen over  
prosjektene deres kunne vært enda  
lenger, men dette er noe av det som de 
gjør ukentlig/ månedlig.

Linda og Stig Ove drømmer stort 
og tenker langsiktig. Planen deres er å 
bygge en stor misjonsbase der de kan 
ha kirkebygg, bibelskole, klinikk og 
barnehjem.

De er nå godt i gang med å bygge en 
gjesteseksjon, som gjør det mulig å ta 
imot angtids- og korttidsmisjonærer, 
team og bibelskoler som ønsker  
å besøke arbeidet.

Geir Gisnås

På vei til Kenya
Snart reiser denne gruppen fra Familiekirka i Rana til Kenya for å hjelpe til i misjonsarbeidet til Linda og Stig Ove Abildsted Gisnås. Det er 
Cassie og Eimund Kringstad Skjæret og Tone og Andreas Fjellvang med barna Luca og Aleah

Loppemarked 
Det arbeides for tida med  
å arrangere et loppemarked  
lørdag 30. oktober. Familiekirka 
og Nord-Rana menighet  
samarbeider om prosjektet.
Inntektene fra loppemarkedet skal 
gå til Swahili Coast Mission.
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Selv om det er en stund til, 
håper vi at alle merker seg  
datoen 20. november og  
kommer innom på  
adventsmarkedet på  
Mo menighetshus.
Mange flittige hender er allerede godt  
i gang med produksjon av flotte  
håndarbeider. Bildet viser bare en liten 
smak av hva som vil bli solgt i år.

Det har vært en fin tradisjon å ha 
adventsmarked, lotteri og matsalg. 
Mange setter pris på å kunne møtes, 
kjøpe julegaver og spise hjemmebakt 
til kaffen. Bare det å være i et rom fylt 
med julestemning og trivelige folk vil 
kanskje føles spesielt godt nå i den 
tiden vi er i. 

I fjor satte koronaen stopp for denne 
tradisjonen. Men vi fikk gjennomført 
et lotteri. Det vil vi også gjøre i år. 
Loddsalget starter 20. oktober og det vil 
bli mange flotte premier; både hånd- 
arbeider og diverse gaver fra lokale  
aktører.  Vi vet ennå ikke om vi vil 

kunne sitte i butikker å selge lodd, 
men det vil være en god del selgere 
fra menigheten. Skulle det være noen 
som ønsker lodd, men ikke kjenner en 
loddselger kan de ta kontakt med  
Gunnhild på tlf. 416 57 588 fra  
20. oktober.  
Loddsalget pågår fram til 20. november.

Så da håper jeg riktig mange setter 
ring rundt datoen og tar turen innom 
menighetshuset. Kanskje akkurat det du 
har lyst på til jul, ligger og venter der. 

Med hilsen fra adventskomiteen
Gunnhild Svartvassmo

Adventsmarked på Mo menighetshus

23. august startet to grupper med 
babysang, en på Kirketunet i Mo, og 
ei i Ytteren kirke. På grunn av corona 
er antallet begrenset til åtte, og begge 
gruppene er fulltegnet. Vintergruppene 
starter 25. oktober, og blir på Kirketunet 

i Mo og i Gruben kirke. Påmelding og 
mer informasjon finnes på www.rana.
kirken.no. Har du spørsmål, kan du ta 
kontakt med Reidun Sperstad, mobil 
479 74 829, eller reidun.sperstad@rana.
kirken.no

Fulltegnet babysang

Det er fortsatt mulig å melde seg som 
konfirmant i Mo menighet. Gjennom 
fellesskap og aktiviteter, leir og opp- 
levelser, undervisning og gudstje-
nester skal vi sammen møte store og 
små spørsmål om livet, kirka, Gud og 
verden. Alle døpte medlemmer skal ha 
mottatt invitasjon, men om du ikke er 
døpt eller bare er nysgjerrig er du  
uansett velkommen til å være med. Er 
du ikke allerede døpt, gjennomfører vi 
dåp før konfirmasjonsdagen i mai 2022. 

Vi ønsker at konfirmasjonstiden kan 
være ei tid for å oppleve fellesskap og 
utforske tro og liv i gode rammer.

Einar Aksel Rånes Fagerheim
 Tlf. 976 08 015

Konfirmant
i Mo 2021-2022?
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Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Nord-Rana menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00345
	 VIPPS: 61975

Nytt fra Nord-Rana

     menighet

«Når nettene blir lange og 
mørket setter inn, da ...  
kommer Menighetsaksjonen 
på døra og vil inn.»

Det er vel ikke akkurat slik Alf Prøysen 
starter «Musevisa». Men denne om-
skrivinga kan passe fint som opptakt 
til en årlig, viktig begivenhet her i 
Nord-Rana menighet: Menighets- 
aksjonen.

I år kommer vi 27. oktober med  
bøssene våre mellom kl. 18.00 og 20.00. 

Alle husene i Nord-Rana menighet 
skal i utgangspunktet besøkes. Vi har 
med informasjon om de mange, fine 
aktivitetene som kirken driver med.

Menighetsaksjonen har tre formål:
I løpet av 2 timer prøver vi å banke på 

alle dører i vårt sogn eller menighets-
distrikt.

Vi deler ut litt informasjon om hva 
Nord-Rana menighet er og hva som 
skjer her.

Vi gir alle som vil en mulighet til 
å støtte det kirkelige arbeidet i vårt 
nærmiljø.

På denne måten viser vi som 
menighet «ansikt» i vårt nærmiljø. 
Vi får minnet om hva som skjer i 
menigheten vår og i kirka vår, Ytteren 
kirke. Og vi får et vesentlig bidrag til 
driftsbudsjettet i Nord-Rana menighet, 
slik at vi fortsatt å drive vårt arbeid 
for barn, unge og eldre i menighet og 
nærmiljø.

For å få til denne årlige lyn-aksjonen 
for Nord-Rana menighet trenger vi hvert 
år ca. 70 personer. Da kan vi nå over 
alle rodene våre på Selfors, Ytteren, 
Båsmoen og Alteren med bøssebærere 
og sjåfører som kan gi transport ut til 
rodene der det trengs. 

Alle bøssebærere har plombert bøsse 
som er tydelig merket, i tillegg til at 
alle bærer legitimasjon. Der folk ikke 
er hjemme legger vi igjen en giro og litt 
informasjon om Nord-Rana menighet. 

I år er det ca. 40. gang vi arrangerer 
en slik menighetsaksjon. Vi vil opp- 
fordre alle som har anledning til å sette 
av denne kveldsstunda fra kl. 17.30 til 
ca. 20.30. Frammøte er i Ytteren kirke. 
Her får alle utlevert nødvendig  
materiell og informasjon. Tidsrammen 
for selve bøsserunden er 2 timer, ikke 
mer. Etter innkomst er det servering til 
alle bøssebærere og gode hjelpere. 

I tida fram til aksjonsdagen, vil 
mange få en henvendelse fra en  
representant for Nord-Rana menighets-
råd. Da håper vi at dere vil svare 
positivt på henvendelsen og være med 
på dugnaden denne kveldsstunda. Og 
skulle du være en av dem som ikke får 
en henvendelse, så meld deg gjerne til 
tjeneste. Vi trenger folk! Du kan ringe 
til Bente i Ytteren kirke; 479 74 830. 

Husk: Dette er viktig for Nord-Rana 
menighet!�

� Geir Gisnås

Menighetsaksjonen  
27. oktober

Fasadene ved Ytteren kirke skal fornyes 
og taket vil bli hevet.  Arkitekt Ingrid 
Hamre Østvik har foreslått lyse plater, 
to ulike plate- 
bredder med lik høyde montert stående 
og forskutte i forhold til hverandre. 

For å få et helthetlig volum har 
arkitekten valgt å foreslå platekledning i 
hele kirkens høyde, altså også på  
sokkeletasje samt det hevede taket.  
Vinduer er foreslått med en gyllen 
aluminiumsbekledning. Vinduene som 
tidligere var inntrukket mellom be-
tongsøyler, er foreslått trukket ut i et 
isolert fasadeliv.  
Arkitektens forslag er til godkjenning 
hos biskopen i Sør-Hålogaland. 

 Arbeidet er tenkt oppstartet i høst og 
vil ta anslagsvis 4-5 måneder. Det er 
kostnadsberegnet til rundt 5,5 millioner 
kroner pluss moms. 

Ytteren kirke ble vigslet i 1977 og 
trenger sårt til en renovering. 

� Geir Gisnås

Ytteren kirke
skal fornyes

A40-00-0352105185

Ytteren kirke fasaderenovering

Oppdragsgiver

Fasaderenovering AS

Illustrasjon sørøst

Oppdrag

Tegningsnavn

Rev. Fagktr.Dato Beskrivelse Tegnet Godkj.

FORELØPIG 2021-08-17

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører

Norconsult AS. Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres

tilgjengelig på annen måte eller i større utstrekning enn formålet tilsier.

TegningsnummerOppdragsnummer Revisjon

Målestokk

D01 MarRo21.08.17 Fasader for godkjenning IngOes IngOes

D01

1:2,703

NB! Alle mål kontrolleres på stedet!

Forslag fasader //

Vegger: Type Cembrit S282, stående format i to ulike bredder, montert i
forbandt.

Vinduer: Aluminiumsbekledde vinduer med en gyllen fargetone, eks.
RAL 1035 Pearl beige

Slik kan kirken bli seende ut med nye fasade-
plater, sett fra sørøst (øverst) og nordøst.
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Leif Roald Larssen (67) ble tidligere i år 
ansatt som ny sogneprest i Nord-Rana 
menighet. Han tiltrådte stillingen  
1.september og innsettes i en  
gudstjeneste 26.september. Leif Roald 
Larssen er født i Sandnessjøen. Han 
flyttet som 10-åring til Gruben før han 
etter hvert flyttet til Bodø. 

Han har drevet med ungdomsarbeid 
i 40 år før han ble prest i 2011. Han 
og hans kone Anne Helene Jonassen 
arbeidet da for Halsa og Glomfjord 
menighet, han som prest og hun som 
kantor. 

I 2017 kom de til Rana der han har  
arbeidet som prostiprest fram til nå. 
Anne Helene er kantor i Mo menighet, 
etter at hun først var en periode i 
Nord-Rana. 

Nord-Rana menighet ønsker Leif 
Roald hjertelig velkommen til Ytteren 
kirke og Nord-Rana menighet.

Geir Gisnås

Leif Roald Larssen ny sogneprest i Nord-Rana

Leif Roald Larssen går fra stillingen som prostiprest i Indre Helgeland til sogneprest i 
Nord-Rana.

10. oktober kl. 10.30:
Eirik Skjærvik
Hedda Kristoffersen
Helena Kjærnli Johannessen
Isak Urnes Misje
Joel Yttervoll Dahle
Petter Wassbakk Johnsen
Serine Kristiansen
Sigrid Karene Hognestad
Thomas Langnes
Viktor Wassbakk Johnsen
Vår Yun Er Thomassen

10. oktober kl. 13.00:
Angelica Fagerås Hauabakk
Colin Elias Ågheim
Eline Sivertsen
Fredrik Næss Tverå
Kristine Sundsfjord
Linus Fjelddahl Svendsen
Mathias Hagen Værnes
Rikke Anie Kråkstad
Sebastian Aag
Signe Høgseth Børli
Sofie Rasmussen
Theodor Eliott Gundersen

16. oktober kl. 10.30:
Edvard Lyngseth Bentsen
Emma Sofie Tuv
Emma Emilie Bogen
Iver Møllevik Rødsjø
Magnus Hultgren
Mats Victor Ovesen 
Ole Andreasssen Mikalsen
Rakel Sæten Salomonsen
Sandra Jakobsen Mikkelborg
Sondre Stormdalshei
Thilde Swan

16. oktober kl. 13.00:
Anna Karoline Almli
Emil Henriksen Ivarjord
Fredrik Henriksen Ivarjord
Heine Breimo
Ingrid Aurora Nilsen
Jakob Kjærsund Ulvang
Jonas Brandt
Kasper Sjøvoll
Marcus Sørensen
Markus Eriksen
Martin Bakksjø
Sebastian Forsmo Eilertsen
Victor Soleglad 

17. oktober kl. 10.30:
Alva Johanne Jonsen
David Grimeland Bustnes
Leah Dikvold Neshagen
Madelein Louise Almli
Malin Guldvik Bech
Malina Solbakken
Mia Skjerve
Noah Bakke Hansen
Nora Kallestad
Thomas Andre Lyngmo Bjørkmo
Ulrikke Eliassen

17. oktober kl. 13.00
Birk Thomas Hundnes
Casandra Emilie Simonsen
Henrik Brennesvik Botten
Kristoffer Jamtli Opdal
Mathilde Nilsen Sandstad
Sebastian Irgum Larsen
Synne Skar Gabrielsen
Trygve Hallin

Konfirmanter i Nord-Rana menighet
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Nytt fra  
     Mo menighet Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  

og til virksomheten i Mo menighet?
Du kan bruke	Bankkonto: 4509.44.00337,  
	 VIPPS: 62596

Cathrine Bengtsson er  
ansatt som menighetsarbeider  
i Mo menighet, og går inn  
i stillingen etter Sølvi Ulvestad, 
som sluttet våren 2020.

Cathrine ble presentert for  
menigheten ved gudstjenesten 22. 
august, og ble ønsket velkommen av 
sogneprest Hanne Kristin Bondevik 
Sørlid, leder for menighetsrådet Iren 
Marie Owe og av Berit Moss på vegne 
av de øvrige kirkelig ansatte i Rana.

Da hadde hun allerede gjort seg kjent 
med en flott gjeng med r fra  
menighetene i Rana, som hun o tiåringer  
sju andre ledere var på leir med i uka 
forut for gudstjenesten.

– Det var fint å kunne begynne i 
jobben med å dra på leir. Det var en fin 
måte å bli kjent med de andre lederne, 
både de ansatte og de frivillige som var 
med, sier hun.

Cathrine kommer fra Nesodden, og 
har ingen forbindelse med Rana fra før. 

Hun forteller at hun i utgangspunktet 
var usikker på hvordan det ville være å 
reise så langt bort fra familie og venner 
uten å kjenne noen her.

– Men det har gått veldig fint. Det har 
vært lett å komme inn i miljøet i Mo 
menighet og blant de ansatte på kontoret 
i Sørlandsveien.

Hun har også fått anledning til å se 
seg om og bli litt kjent i Rana utenom 
Mo og forsikrer at hun har funnet seg 
godt til rette.

Cathrine er utdannet frisør, og  
arbeidet noen år i yrket før hun måtte 
slutte på grunn av belastningsskader.

– Da måtte jeg finne på noe annet for 
å unngå å bli uføretrygdet. Jeg er veldig 
glad i mennesker, og visste at jeg måtte 
ha en jobb med kontakt med mennesker, 
og har også studert noe teologi. Så fant 

jeg ut at det gikk an å utdanne seg til 
menighetspedagog, og har begynt på 
den utdanningen. Meningen er å kunne 
fullføre mens jeg er her, sier hun.

I mellomtiden er altså tittelen 
menighetsarbeider. Mange som går den 
veien, har så å si vokst opp i kirken og 
med aktivt menighetsarbeid. Det gjelder 
ikke for Cathrine.

– Jeg er døpt i kirken, men ikke 
konfirmert, og jeg fant fram til troen i 
voksen alder. Men nettopp det at jeg 
selv har den erfaringen, og har følt på 
usikkerheten ved å komme som «ny» 
inn i kirken og menighetslivet, kan nok 
også bidra til at jeg lettere kan komme 
andre i samme situasjon i møte, sier 
hun.

Else Øverli

Ansatt som menighetsarbeider

Cathrine Bengtsson har funnet seg godt til rette i Rana, og skal spesielt arbeide med barn og 
unge i Mo menighet.

Den nye menighetsarbeideren ble presentert 
for menigheten av sogneprest Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid.



13

MENIGHETSBLADET - NR 3. 2021

Med stor glede kunne Mo menighet ta 
imot en ny ansatt, Einar Aksel Rånes 
Fagerheim, i gudstjenesten søndag 13. 
juni. Han ble innsatt i tjenesten som 
kapellan, og i samme gudstjeneste ble 
Einar Aksel og Karolines yngste sønn 

døpt. Etter gudstjenesten ble inn- 
settelsen feiret med kirkekaffe  
i benkene, der en fikk bli litt mer kjent 
med den nye kapellanen og familien.

 
Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Ny kapellan  
innsatt i Mo menighet

Einar Aksel Rånes Fagerheim vender tilbake til Rana etter endt utdanning og flere år som 
prest i Kirkenes. Foto: Geir Gisnås

Sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid sto for dåpen av Karoline og Einar Aksel Rånes 
Fagerheims yngste sønn, Kjell Einar. Med på bildet er også de to eldre sønnene  
Peder Andreas og Lars Jørgen. Foto: Geir Gisnås

2. oktober kl. 10.30:
Agnes Hagland Amundsen
Andrea Nordland Pettersen
Andrine Jakobsen
Angelica Isabell Hansten
Astrid Aarthun
David Briel
Elisa Bang Hamnes
Emilie Johanne Davidsen
Gabriella Susann Olsen

2. oktober kl. 13.00:
Jakob Stimo Henriksen
Josefin Lind Jensen
Julie Guttormsen Skog
Lotte Einmo
Mathias Andersen Kjeldsen
Nora Celine Iversen
Ole Martin Sjåvik 
Othilie Aspen Ulstad
Patrik Einarsen
Urte Kotryna Vereniute

3. oktober kl. 11.00:
Alva Kvammen
Anni Iversen
Arne Engstrøm Grande
Gabrielle Iselin Ibensdatter
Maren Knutsdatter Risvik
Maren Andrea Berg
Niclas Myrnes Øynes
Niklas Aanes
Thomas Stien Rønning
Vilde Grønning

10. oktober kl. 10.30:
Adam Andre Håkonsen
Ane Emilie Djønne
Camilla Elisabeth Nyrud
Dennis Herseth Gundersen
Elise Lantz Haugberg
Ellinor Torsdatter Høgden
Isabella Hjelmseth
Isak Strøm Ulvestad

10. oktober kl. 13.00:
Iver Boldermo Sveinsen
Kaja Sofie Urfjellmo
Leah Elida Søreng Vindstad
Markus Ivan Gabor
Rina Årevik Sellin
Samantha Therese Nyborg Larset
Sander Breunig Guttormsen
Victoria Myrvang Finne

Konfirmanter  
i Mo kirke
NB! Tidspunktene kan bli endret. 
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Nytt fra  
     Gruben menighet

Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Gruben menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00329
	 VIPPS: 77345

Fra bispesetet sitt i Bodø tar biskopen i 
Sør-Hålogaland, Ann-Helen Fjeldstad 
Jusnes, turen hit for å ha tilsyn med tre 
av Ranas menigheter. Besøket varer 
fra mandag 29. november og til søndag 
6. desember. Men hva innebærer en 
visitas? 

Biskopen har ansvar for å føre tilsyn 
med alle sine menigheter. Formålet 
med visitasen er å få et helhetlig bilde 
av dagens situasjon, men også hva man 
bør forberede seg på fremover. Det kan 
sammenliknes litt med en kvalitetskon-
troll. 

I forkant lages en visitasberetning 
som beskriver det som har skjedd siden 
forrige visitas. For eksempel endringer  
i stab, statistikk, oversikt over  
aktiviteter, og en beskrivelse av 
lokalsamfunnet. Med denne som et 
utgangspunkt har biskopen møter med 
blant annet menighetsråd, fellesråd, 
staber, ordfører, og andre relevante 
kommuneledere. Det hele avsluttes med 
at biskopen legger fram en visitas- 
rapport med sine funn og konklusjoner.

Stramt program
Å ha visitas i tre menigheter samtidig 
innebærer svært mange møter. I tillegg 
til de tidligere nevnte skal biskopen med 
sitt følge treffe samiske representanter, 
andre kirkesamfunn, og alle prostiets 
prester, for å nevne noe. Det blir også 
besøk på skoler, barnehager,  

omsorgsinstitusjoner og bedrifter, samt 
deltakelse på gudstjenester, middager og 
en barnekorkonsert.

I Gruben menighet gleder vi oss til 
visitasen. Det er åtte år siden sist gang 
Gruben fikk et slikt storstilt besøk og 
dette er sjansen vår til å vise oss fra vår 
beste side. Planen er å gjøre dette til en 
hyggelig start på jula i kirken. Jo flere 
som deltar, jo artigere blir det. Så sett av 
datoene.

Du er hjertelig velkommen!
OBS: Det er uvisst hvilke smittevern-
regler som vil være gjeldende så sjekk 
hjemmesiden rana.kirken.no i forkant 
for å få info om påmelding og likende.

Tirsdag 30. november: Kl. 08:45
blir det morgenbål (morgenandakt) utenfor 
Nevernes kirke.
Kl. 18:00 blir det kveldsgudstjeneste med 
kirkekaffe i Nevernes kirke.
Onsdag 1. desember: Kl. 14:00-14:30  
blir det konsert  
i Gruben kirke med barnekoret.
Kl. 15:30 inviterer Gruben  
menighetspleie og Mannfolkklubben  
på middag i Gruben kirke.
Kl. 18:00 blir det kveldsgudstjeneste med 
kirkekaffe i Røssvoll kirke.
Torsdag 2. desember: Kl. 08:30  
blir det morgenandakt  
i Røssvoll kirke.
Søndag 5. desember: Kl. 11:00  
blir det i Gruben kirke  
visitasgudstjeneste etterfulgt av  
kirkekaffe og visitasforedrag

Bjørn Engebakken

Bispevisitas i Gruben, Røssvoll
og Nevernes menigheter

I månedsskiftet november/desember kommer biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes på visitas til 
Gruben, Røssvoll og Nevernes menigheter. Bildet er fra Nord-Rana menighet sist hun var på 
visitas i Rana.
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Igjen har Gruben menighetspleie- 
forening i samarbeid med diakon  
i Gruben menighet arrangert sommer-
kafe. I sommer har tilbudet gått hver 
onsdag i hele juni, juli og august.
Oppmøtet har variert fra 8 til 19  
personer. Mange ganger har vi vært 
innendørs i Arbeidsstua. 
Men når sola har skint har vi holdt til 
ute på platten utenfor arbeidsstua.
Livsglede og takknemlighet, livserfaring 
og tilhørighet har preget fellesskapet. 
Og som vanlig har nye gjester kommet 
på sommerkafeen. 

Terje Solvi

Kafe hele sommeren 2021

Turid Kleiving (til venstre) og Eli Johnsen er glade for «Sommerkafeen».

Mannfolktreffet har startet 
igjen. Nærmiljøtiltaket for 
mannfolk inviterer hver tirsdag 
til fellesskap rundt lunsjbordet 
og interessante foredrag og 
samtaler.

Mannfolktreffet er et nærmiljøtiltak 
hvor alle mannfolk er velkommen. Du 
er velkommen til et meningsfylt og trygt 
hverdagstiltak hvor gjeldene smittevern-
regler blir fulgt. 

Fra høstens program vil jeg trekke 
frem besøk fra FREYR Battery v/Hilde 
Rønningsen og v/ Geir Benden.  
Ordfører Geir Waage kommer og vil 
dele siste nytt blant annet om både fly-
plass og sykehus. Daglig leder i REDE 
Eiendomsutvikling Stig Magne Øie 
kommer og vil snakke om boligsalg. 

Hvordan det var på gamle Gruben vil 
David Øverli ta opp som emne når han 
kommer i slutten av september.

Mange interessante temaer hver tirs-
dag formiddag kl.11.00. Kanskje enda 

viktigere er det og kunne møtes jevnlig, 
spise lunsj sammen og småprate om 
livet og hverdagen vi lever.

Velkommen til Arbeidsstua  

i Vestvikgt 2. På vegne av Mannfolk- 
treffet i Gruben menighet

Terje Solvi 
Diakon

Mannfolktreffet med mange
Interessante tema i høst

Hvordan det var på gamle Gruben er blant temaene som tas opp i mannfolktreffet denne 
høsten.
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Noen vet hvordan Bartimeus hadde 
det; han var blind, og måtte leve med 
alle bekymringene og begrensnin-
gene det førte med seg (Mark 10).

I våre dager finnes det hjelpemidler 
og ordninger i samfunnet som gjør 
noen av utfordringene litt mindre 
– men det trenger ikke være greit 
likevel….

I historien om Jesus, slik den er 
fortalt i evangeliet etter Markus,  er 
det stadig folk som vil ham noe; det 
er syke, blinde og lamme, besatte og 
horer, pårørende til alvorlig syke og 
døde, disipler og folkemengder i nød.

Alle oppsøker de Jesus i håp om å 
berge livet, få forandring i livet sitt, 
eller få liv tilbake. Her er mye slitas-
je og smerte, ikke bare fysisk, og det 
ropes mye.

Å rope til Jesus gir andre svar enn 
om man roper i skogen; han lytter, 
stopper opp, samtaler og handler. I 
fortellingene blir mennesker faktisk 
berget, det skjer forandring i folks 
liv, og noen får sine døde tilbake.

Også i 2021 er det mye slitasje og 
smerte på kropp og sjel, og fortsatt 
ropes det mye.

Påskedag gjør at mange av oss 
holder fast ved at Jesus fortsatt lytter, 
stopper opp, samtaler og handler.

Når vi i gudstjenesten synger «Ky-
rie», er det Bartimeus´ rop vi slutter 
oss til: «Jesus, du Davids sønn, ha 
barmhjertighet med meg!» 

For Bartimeus gikk det fort; der og 
da fikk han synet tilbake som svar på 
sitt «Kyrie». Det går ikke bestandig 
fort, og det går slett ikke bestandig 

slik vi ønsker. «Kyrie» har sin faste 
plass i hver eneste gudstjeneste for at 
vi – som Bartimeus – ikke skal slutte 
å rope på ham som kom for å møte 
oss.

Med ønske om en god høst
-hilde

Hvert år er det mange konfirmanter og 
voksne som velger å bli døpt i Den  
norske kirke. Enhver voksen er  
velkommen til å søke dåp i Den norske 
kirke. Dåp i Den norske kirke er ikke 
avhengig av alder, men at den som 
skal bli døpt ønsker å være en del av 
den kristne kirke. Dåp av voksne skjer 
oftere og oftere i vår kirke.

Hva må til for å bli døpt som 
voksen i Den norske kirke?

At du ønsker å være kristen/tilhøre den 
kristne kirke.

At du ikke er døpt fra før. Hvis du er 
døpt i et annet kirkesamfunn, som barn 
eller som voksen, trenger du ikke å bli 
døpt på nytt for å bli medlem i Den 
norske kirke.

At du vet det viktigste om den kristne 
tro. Enhver er velkommen til å søke dåp 
i Den norske kirke. For mange er dette 

viktig for å kjenne tilhørighet til kirken, 
både globalt og til den lokale menighet. 
Hvis du ønsker dåp, ta k 
ontakt med din lokale kirke. Der vil du 
få informasjon om hva som er praksis 
lokalt. 

Vi blir døpt inn i et fellesskap som 
bæres av troen på en kjærlig Gud, som 
sier “kom” - til hvert enkelt menneske. 
Guds nåde og kjærlighet tegnes over 
vår kropp. Jesu ord «La de små barna 
komme til meg!» (Mark10,13–16) sies 
til oss alle, uavhengig av alder. Vi er 
alle elsket av Gud (Tit 3,4).

Dåp av konfirmanter
I tidlig kristen tid ble mennesker døpt så 
snart de erklærte sin tro. Noen ganger 
ble en hel husstand døpt – voksne som 
barn. Etter hvert ble tradisjonen at det 
nyfødte barnet døpes når det er rundt tre 
– fire måneder, men både eldre og yngre 

barn og voksne er velkommen til dåp.
Dåpen er en forutsetning for at  
konfirmanten kan delta i den avsluttende 
forbønnsgudstjenesten. Årlig er det ca. 
1.000 konfirmanter som blir døpt. 
Hva gjør jeg hvis jeg ønsker å bli døpt? 
Ta kontakt med kirken der du bor.  
Normalt vil du få en samtale med en 
prest eller en kateket, så dere sammen 
kan finne ut om du trenger mer under-
visning i den kristne tro, før du kan bli 
døpt.

Trenger jeg faddere?
Den som blir døpt skal ha to eller flere 
faddere. En fadder er en som kan være 
vitne til selve dåpshandlingen som kan 
samtale med deg og lære deg om troen. 
Dersom du ikke selv har noen som 
kan være fadder, kan kirken der du bor 
hjelpe deg med å finne faddere.

Kilde: kirken.no

Alle kan bli døpt

BARTIMEUS

Menneskene i bibelen
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BABYSANG
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Reidun Sperstad

SMÅBARNSANG (Ca. 3–5 år)
Har pause inntil videre

ÅPEN BARNEHAGE
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år i følge med 
en voksen.
Tirsdag-fredag kl. 9.30-14.00
Har åpent når smittesituasjonen tillater 
det.

JUBELKORE’
Barnekor for 1.–4. klasse. 
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Mo menighetshus, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

GRUBEN BARNEKOR
For 1.–3. klasse 
Onsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg 

GRUBEN GUTTEKOR:
Torsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg 

GRUBEN FUNNYGIRLS
For 4.–7.  klasse
Mandag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

GRUBEN FUNNYGIRLS,  
gruppe 2
Onsdag kl. 15.30-16.30
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

MOSING
Tensinggruppe for ungdomsskole og 
videregående.
Har pause inntil videre

LØRDAGSKLUBBEN
For barn opp til ca. 13 år. 
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen  
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke.
Kontaktperson Berit Moss

RANA KFUK-KFUM-SPEIDER
2 grupper: Stifinnere og vandrere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson Kjell Voldsund
992 85 483

1. SELFORS SPEIDERGRUPPE
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306

HYBELMAT
Treff med felles middag for unge hybel-
boere
Har pause inntil videre

EXSULTATE
Pensjonistkoret har pause inntil videre

ARBEIDSSTUE  
I YTTEREN KIRKE
Møte for alle, med eller uten håndarbeid.
Annenhver mandag kl. 11.00–14.00.
Kontaktperson Bente Viola Persen

ARBEIDSSTUE  
GRUBEN MENIGHET
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

BÅSMO & YTTEREN  
KIRKEFORENING
Har møte hver første onsdag i måneden 
unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

FRELSESARMEENS  
DAGSENTER
Mandag og tirsdag kl. 09.00–13.00
Torsdag kl. 11.00–15.00.
Sørlandsveien 56.

Det kan komme endringer i forhold til 
smittesituasjonen til enhver tid. For flere 
opplysninger og oppdatert kalender:
Se rana.kirken.no, og klikk på den  
aktuelle menigheten.

Aktiviteter
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TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
e-post: post@mogravferd.no
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Om de planlagte gudstjenestene
Fortsatt kan vi komme til å oppleve 
at smittevernhensyn tilsier at noen 
gudstjenester kan måtte bli for en mindre 
forsamling, eventuelt bare for inviterte  

i dåpsfølger. Endringer i de oppsatte  
gudstjenestelistene kan også skje av  
andre grunner. Følg derfor med på  
nettsida rana.kirken.no.

Gudstjenester i Mo menighet
Gudstjenestene er i Mo kirke, med mindre annet er angitt.

Gudstjenester  
i Gruben menighet
Gudstjenestene er i Gruben kirke, med 
mindre annet er angitt.

Gudstjenester i
Nord-Rana menighet
Gudstjenestene er i Ytteren kirke,  
med mindre annet er angitt.

12.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 16. søndag  
i treenighetstiden
19.09. kl. 11.00	
Gudstjeneste på 17. søndag  
i treenighetstiden
26.09. kl. 11.00
Gudstjeneste med 50-årskonfirmanter  
på 18. søndag i treenighetstiden
02.10.
Konfirmasjonsgudstjenester 
03.10.
Konfirmasjonsgudstjeneste 
10.10. 
Konfirmasjonsgudstjenester 
17.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 21. søndag  
i treenighetstiden. Mulig utegudstjeneste 
med presentasjon av konfirmantene

24.10. kl. 11.00:
Gudstjeneste på 22. søndag  
i treenighetstiden
31.10. kl. 11.00:
Gudstjeneste på bots- og bønnedag 
07.11. kl. 11.00:
Gudstjeneste på allehelgensdag 
14.11. kl. 17.00:
Gudstjeneste med tårnagenter  
på 25. søndag i treenighetstiden
21.11. kl. 11.00:
Gudstjeneste på Kristi kongedag.  
28.11. kl. 11.00:
Gudstjeneste på 1. søndag i advent.  
Lys våken-barn deltar.
01.12. kl. 17.00
Lysmesse. Konfirmanter deltar.  

26.09 kl. 17.00
Presentasjonsgudstjeneste av nye kon-
firmanter (kun for inviterte)
31.10. kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp (kan bli kun for 
inviterte)
07.11. kl. 17.00
Minnegudstjeneste på Allehelgen
14.11. kl. 11.00
Lysmesse med konfirmanter
27.11. kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste (Lørdag)
05.12. kl. 11.00
Bispevisitasgudstjeneste
12.12. kl. 17.00
Gudstjeneste med dåp

Gruben menighets  
tradisjonelle julekonsert skal 
arrangeres 1.søndag i advent  
28. november kl.18.00.  
På konserten deltar lokale 
kor, korps og musikere.

Allehelgensdag
Det blir arrangement med 
åpen kirke i forbindelse med 
allehelgensdag.  
Følg med på nettsiden  
rana.kirken.no for mer  
informasjon.

26.09. kl. 11.00
Gudstjeneste. Innsettelse av ny sokneprest
10.10. kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste 
10.10. kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
16.10. kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste
16.10. kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
17.10. kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste
17.10. kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
31.10. kl. 17.00
Ungdomsgudstjeneste
07.11. kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste
14.11. kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp.		
20.11. kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste (Lørdag)
21.11. kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp.
28.11. kl. 17.00
Gudstjeneste
05.12. kl. 17.00
Lysmesse. Konfirmanter deltar

Julekonsert  
på Gruben 


